CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA

Estado de São Paulo

Publicada no Portal da Transparência da Câmara Municipal.

PORTARIA Nº 75/ 2021

VALDEMIR DOS SANTOS OLIVEIRA, Presidente da Câmara

Municipal de Itapecerica da Serra, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER, ao Servidor Público Municipal, Sr. ZULPHI BATISTA

DE OLIVEIRA JUNIOR ocupante do cargo de CONTADOR, 15 (quinze) dias de

férias a serem fruídas de 12 de julho a 26 de julho de 2021, relativas ao período

aquisitivo de 19 de janeiro/2020 a 18 de janeiro/2021.

                                                      Câmara Municipal de Itapecerica da Serra

Documento assinado  Digitalmente

VALDEMIR DOS SANTOS OLIVEIRA

Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F8B7D1D4K2F7R3A6
		2021-06-15T16:41:44-0300